
 

  ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ MINH TIẾN 
 

 

Số: 18/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
             

           Minh Tiến, ngày 22 tháng 01 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt Kế hoạch SSCĐ Bảo vệ tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 

Của Ban CHQS xã Minh Tiến 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH TIẾN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Kế hoạch số ...../KH-TM  ngày .../01/2024 của Ban CHQS huyện Phù 

Cừ về Kế hoạch SSCĐ Bảo vệ tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024; 

Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Minh Tiến. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch số 02/KH-QS ngày 22/01/2024 của Ban CHQS 

xã Minh Tiến về SSCĐ Bảo vệ tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024. 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê UBND xã; Chỉ huy trưởng Ban 

CHQS xã, các thành phần có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Ban CHQS huyện; 

- Đảng ủy, UBND xã;  

- Như Điều 2; 

- Lưu: VT, QS. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Ngô Văn Quyên 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-01-31T15:40:25+0700


		2024-01-31T15:42:59+0700




